
355Maße in mm, Lieferung ohne Leuchtmittel, Preise exklusive gesetzlicher MwSt. | individuelle Zusammenstellung mit Balken und Rondellen - Seite 608 + 609

A-Tube Small, 1x GU10 40W

A-Tube Large, 1x GU10 40WA-Tube Medium, 1x GU10 40W

Metall weiß matt, schwarz matt oder bronzeton

Metall weiß matt, schwarz matt oder bronzetonMetall weiß matt, schwarz matt oder bronzeton

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33801/30- W  S 

33801/30- BR

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33801/60- W  S 

33801/60- BR

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33801/100- W S 

33801/100- BR

60

60

80

m
ax

 2
50

0
60

0

60

80

m
ax

 2
50

0
10

00

W - weiß matt

S - schwarz matt

BR - bronzeton
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